
 
 
 
 
 
 

ANUNCIO 
 Mediante el presente se pone en conocimiento de los 
interesados que esta Alcaldía-Presidencia ha dictado, entre otras, la 
siguiente resolución: 
“Dada cuenta de las solicitudes presentadas por los aspirantes a participar  
en el proceso selectivo convocado para la contratación de personal con 
cargo al Plan Especial de Empleo 2013, promovido por la Excma. 
Diputación Provincial de Ciudad Real,  de conformidad con la información 
que traslada el departamento de personal de este Ayuntamiento, se 
procederá a publicar la relación de solicitantes admitidos y excluidos para 
este proceso selectivo. 
 Así mismo, se procede a nombrar a los miembros de la Comisión de 
Selección que habrán de resolver dicho proceso de selectivo, por tanto; en 
uso de las atribuciones que se me confieren en la Ley 7/85, de 2 de abril, 
por el presente;  

RESUELVO: 
Nombrar a los miembros que formarán parte de la Comisión de Selección 
que estará integrada por los siguientes empleados municipales: 
-Presidente: D. Santos Catalán Jiménez. 
-Secretario: D. Nicolás Rubio Ruiz. 
-Vocales: D. Jerónimo Calero Dominguez y Dª Manoli Muñoz Sánchez. 
-Representante del Comité de Empresa: D. León Timoteo Ruiz Cubero.  

  
Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos para 
participar en el mencionado proceso selectivo, para la contratación de 
trabajadores con destino a la ejecución de los proyectos contenidos en el 
Plan de Empleo indicado: 
 -Acerados diversos, para cuya ejecución serán contratados 2 oficiales 
de 1ª albañil (en un turno único de 6 meses) y 8 peones (en dos turnos de 3 
meses).- 
-Pintura de infraestructuras municipales, para cuya ejecución serán 
contratados 2 oficiales de 2ª. 
-Ayuda a jardinería y limpieza acondicionamiento de zonas verdes y viales 
(para cuya ejecución serán contratadas 16 personas). 

 
Oficiales de 1ª de construcción.- 

Apellidos Nombre 
DIAZ CRIADO RAMON 
DOMINGUEZ SANCHEZ DAVID 
FERNANDEZ GARCIA FERNANDO 
FERNANDEZ RODRIGUEZ FRANCISCO 

AYUNTAMIENTO DE MANZANARES 
SECRETARÍA (PERSONAL). 



GARCIA CAÑIZARES MANUEL-ESTEBAN 
GEORGESCU NICUSOR 
GOMEZ NIETO AGUSTIN 
GOMEZ-PULGAR LOPEZ JOSE-ALFONSO 
IZQUIERDO JIMENEZ MANUEL 
JIMENEZ CONTRERAS FRANCISCO 
MARQUEZ FDEZ-CAMUÑAS FRANCISCO 
MENCHEN JIMENEZ JOSE 
MOYA ACOSTA ANTONIO 
NASROLLAH BAHNAS MOHAMED 
NIETO-SANDOVAL GUIJARRO MANUEL 
SANCHEZ MOLINA MARCOS-TOMAS 

 
No habiéndose acreditado por los aspirantes que después se relacionan, 
reunir los requisitos de cualificación necesarios para poder participar en 
este proceso con la categoría profesional de oficial de 1ª de construcción, 
serán agregados provisionalmente a la relación de admitidos dentro del 
colectivo de peones de construcción: 
 
GARCIA-CAPELLANA GOMEZ-
CAMBRONERO 

 
MIGUEL-ANGEL 

RUBIO PERERA JOSE-MARIA 
 

De conformidad con la información remitida por la Oficina de Empleo de 
Manzanares, los trabajadores que después se relacionan, no figuran  
inscritos como desempleados en los registros públicos, permaneciendo 
inscritos como demandantes de empleo en concepto de mejora. Por tanto, 
quedarán provisionalmente excluidos de este proceso selectivo: 
  

Apellidos Nombre 
ARANDA GUZMAN RAUL 
GONZALEZ SERRANO FRANCISCO 
RUIZ GONZALEZ MATIAS 

 
 
Peones de construcción: 
 

Apellidos Nombre 
ACEVEDO MARTIN-GIL NICASIO 
ANDUJAR SANCHEZ VICENTE 
ANTON LOPEZ JULIO FERNANDO 
ANTROP FLORENTIN 
ARREBOLA VALDERRAMA FCO. VICENTE 
BALLESTEROS FERNANDEZ DAVID 
BAUTISTA ARIAS LUIS ALBERTO 
BOLAÑOS MAESO JESUS 
CAJIDOS GALLEGO JOSE ANTONIO 
CANO MARQUES ASCENSION 



CHACON JIMENEZ PEDRO 
CHAMBOU  ESSAID 
CHAVERO BRAZO JOSE MANUEL 
CONDES LEON JOSE ANGEL 
CUADRADO FERNANDEZ-PACHECO JUAN ANTONIO 
DEMETER LUDOVIC 
DGHOUGHI ADIL 
DIAZ DE LA TORRES PEDRO ANTONIO 
DIAZ-MAROTO REQUENA ALEJANDRO 
DIAZ-MERINO ARREBOLA JUAN 
DIAZ-MERINO SANCHEZ-MIGALLON  SERGIO 
DOCTOR ROMERO DAVID 
DUMUTRU GHEORGHE 
EL ALAMI AGMIH MOHAMED 
ESPINOSA BAUTISTA JOSE  
ESPINOSA BELLON MANUEL 
ESTEBA ESPINOSA  FCO. JAVIER 
FDEZ-ARROYO NAVARRO REYES 
FERNANDEZ RODRIGUEZ PEDRO 
FLORES FLORES JOSE MANUEL 
FLORES MORENO JUAN CELESTINO 
FLORES MORENO VALENTIN JESUS 
FLORES SANCHEZ-ARNAIZ ANTONIO 
FLORES TORRES MANUEL 
FRINCU DANIEL IONUT 
GALLARDO VARGAS JOSE MARIA 
GALLEGO DOCTOR ANTONIO 
GARCIA ABADILLO ALMARCHA GABREL 
GARCIA URRECHU RAFAEL 
GARCIA-CONSUEGRA EXPOSITO MARCELO 
GARCIA-CONSUEGRA VALLE FCO. JAVIER 
GOMEZ CAMBRONERO D. MERINO FRANCISCO 
GOMEZ HEREDIA MIGUEL ANGEL 
GOMEZ JIMENEZ PEDRO 
GOMEZ PARADA MIGUEL  
GOMEZ PARADA ALFONSO 
GONZALEZ BURGOS FCO. RAFAEL 
GUTIERREZ ARIAS JOSE LUIS 
GUTIERREZ MATA JESUS 
HARROUCH SAID 
HENAO FRANCO MARIO GERMAN 
HERRANZ VAZQUEZ ALBERTO 
HERRERO DEL CERRO MOISES 
IROFTEI GHEORGHE 
IZQUIERDO ARIAS OSCAR 
IZQUIERDO BAILON ANTONIO 
JAMAOUI BLAHIM BOUZEKRI 



LARA OLMEDO RAMON 
LARA OLMEDO JUAN ANTONIO 
LEIVA RUBIO ANTONIO MANUEL 
LOPEZ GARCIA ABADILLO SANTIAGO 
LOPEZ RODRIGUEZ PEDRO 
LOPEZ-PABLO LOPEZ-PABLO ANTONIO 
LOPEZ-PELAEZ MUÑOZ JUAN 
MAESO GRANADOS ANTONIO 
MARQUES AGUIRRE GABRIEL 
MARQUEZ CABRERA CARLOS 
MARQUEZ CABRERA ALEJANDRO 
MARQUEZ FERNANDEZ CAMUÑAS JOSE 
MARTIN FERNANDEZ OSCAR 
MARTIN SANCHEZ ALMUDENA 
MARTINEZ CHICO PEDRO JOSE 
MIRON COSTEL 
MONTOYA MUÑOZ JUAN RAMON 
MOYA ACOSTA GABRIEL 
MOYA CRIADO JUAN 
MUÑOZ DE LA CRUZ  ALFONSO 
NAVARRO JIMENEZ JUAN IGNACIO 
NAVARRO LARA  ISRAEL 
NAVARRO SANCHEZ AVILA MIGUEL ANGEL 
NAVARRO SANCHEZ AVILA JOSE AGUSTIN 
NAVAS NAVAS JOSE 
NIETO SANDOVAL FERNANDEZ PEDRO JOSE 
NIETO-MARQUEZ JIMENEZ SEBASTIAN 
NUÑEZ CACHO MENDEZ JUAN ANTONIO 
NUÑEZ CHACON PEDRO 
OPRISAN FLORIN ACHIM 
OROS PETRU 
PARRA MOLINA-PRADOS RAMON 
PETROVICI ARMANDO 
POPOV SEBASTIAN 
QUINTERO DUQUE MARIA IVONE 
REDONDO NOBLEJAS JUAN MIGUEL 
RODRIGUEZ  CARRERE BENITO 
RODRIGUEZ AMADOR MIGUEL 
RODRIGUEZ AMADOR JUAN JOSE 
RODRIGUEZ AMADOR FRANCISCO 
RODRIGUEZ FLORES  ANGEL ANTONIO 
RODRIGUEZ GUZMAN JIMENEZ CARLOS 
RODRIGUEZ GUZMAN SANCHEZ JUAN 
RODRIGUEZ HEREDIA Mª ISABEL 
ROMERO GOMEZ ANTONIO 
ROMERO GOMEZ RAMON 
ROMERO GOMEZ MARCELO 



ROSA MAYORGA ALVARO 
RUBIO CHICHARRO SERGIO 
RUEDA EXPOSITO EMILIO JAVIER 
RUIZ OLIVARES EVARISTO 
SANCHEZ-MIGALLON ACOSTA JOSE MARIA 
SANCHEZ-MIGALLON CABA JUAN 
SANCHEZ-MIGALLON HERREROS JUAN ANTONIO 
SANCHEZ-MIGALLON VILLENA MIGUEL ANGEL 
SERRANO NIETO-MARQUEZ JESUS MANUEL 
SERRANO SIMON JULIAN 
STOIANOV SIDEROV ILYANOV 
TANASE LEON 
TITU EMIL 
TOUIMI MOHAMMED 
VELIZ MOREIRA HECTOR 
VILLA RAMIREZ JESUS ALFONSO 
VOSTINARI MARIAN DARIUS 
ZAMBRANO CACHIGUANGO JOSE JAIME 

 
De conformidad con la información remitida por la Oficina de Empleo de 
Manzanares, los trabajadores que después se relacionan no figuran  en  la 
actualidad inscritos como desempleados en los registros públicos, 
encontrándose en fecha 14/01/2014  en baja por colocación. Por tanto, 
quedarán provisionalmente excluidos de este proceso selectivo: 
  

Apellidos Nombre 
DIAZ-MAROTO REQUENA ALEJANDRO 
OPRISAN  FLORIN ACHIM 

 
 
Oficiales de 2ª Pintor: 

Apellidos Nombre 
ARANCE LENDINEZ JOSE CARLOS 
BOLAÑOS G. MELLADO ANTONIO 
COLINA HERRERO JUAN 
CORTES FLORES JUANA 
DOMINGUEL MANZANARES JUAL ALBERTO 
GARCIA CONSUEGRA-NIETO ALBERTO 
HERREROS LOZANO MANUEL 
JIMENEZ BRUNO JUAN CARLOS 
LOZANO TORES SERGIO 
MOYA CRIADO JOSE 
RIVERA MERINO DANIEL 
ROMERO ARROYO FRANCISCO JESUS 
SANCHEZ SANCHEZ-BLANCA JOSE LUIS 
VAZQUEZ VAZQUEZ  PEDRO MIGUEL 

 



No habiéndose acreditado por los aspirantes que después se relacionan, 
reunir los requisitos de cualificación necesarios para poder participar en 
este proceso con la categoría profesional de oficial de  2ª pintor, serán 
agregados provisionalmente a la relación de admitidos dentro del colectivo 
de peones de construcción: 

 
CORTES FLORES JUANA 

GARCIA-CONSUEGRA NIETO ALBERTO 

 

Operarios de limpieza y jardines.- 
 

ABAIDA SAMIRA 
ACHIM MARIANA IOANA 
ACHIM DANIELA 
AGUILERA VILLALON PEDRO 
AIT LAAROUSSE NAJAT  
ALAMBRA RAMIREZ NICOLAS 
ALBA PEREZ ARTURO 
ALBA PEREZ ROBERTO 
ALISES CAMACHO ELENA 
ALLAM SOUMIA 
ALMENDRO MESIAS  JOSE ANTONIO 
ALVAREZ CAMPOS MARIA YOLANDA 
AMADOR FERNANDEZ CORAINA 
AMADOR FERNANDEZ MARIA 
AMANZOU OMAR RACHID 
AMAYA PLANTON MARIA DOLORES 
ANDREU LOPEZ  ALBERT 
AÑOVER GARCIA  ABRAHAM 
AOUADI MOUNIA 
ARIAS CARRERO JOSEFA 
ARIAS ROMERO ANA MARIA 
ARIAS ROMERO MARIA MAR 
ARROYO MARANJO BENITO 
ARROYO SANCHEZ SANTIAGO 
ATIENZA BELLÓN JUAN ANTONIO 
ATIENZA SOLIS ESTEFANIA 
AVILA SERNA MANUEL  
BALLESTEROS NIETO FRANCISCO JAVIER 
BANEU PAUL PETRU 
BANNI ARAB 
BARSAN ALINA FLORENTIN 
BEICA  ILEANA 
BELHARKAT ABDERAZZAK 
BELLON GUTIERREZ LIDIA 
BENGOECHEA DIAZ-PORTALES JAVIER 
BENITO BELLON NOELIA 
BENITO BELLON INMACULADA 
BERKANI CHOUAIB 
BERMUDEZ DIAZ-BENITO ANTONIO MANUEL 
BERNABÉ GALÁN  SERGIO 
BERRIO ROMERO DIEGO 



BOLAÑOS CABA FRANCISCO 
BOLAÑOS CAMACHO FRANCISCA 
BOSTAN CRISTIAN 
BUNEA VIORICA ELENA 
CABRELLES PEIRO SALVADORA 
CADIZ CORTES GRACIA 
CADIZ CORTES ANTONIO 
CADIZ FERNANDEZ DAVID 
CAJIDOS GALLEGO FRANCISCO 
CAJIDOS GALLEGO Mª ROSA 
CALERO CASERO CARMEN   
CALLEJAS GONZALEZ-MELLADO JOSEFA 
CAMPOS GALLARDO AMANDA 
CAMPOS MUÑOZ MACARENA 
CANDELAS MORALES SANTIAGO 
CANDELAS MORALES  DOLORES 
CARACUEL CATALA CESAR 
CARRASCO AGUILERA FATIMA 
CARRION DIAZ MARIA MILAGROS 
CASADO LOPEZ DE PABLO ANA 
CASADO LOPEZ DE PABLO MARÍA JOSE 
CHANGO CORDOVA BLANCA ROCIO 
CHIRIAC ROXANA FLORENTINA 
CONTRERAS SANCHEZ RAFAEL 
CORDOBA CHAMORRO BERNABE 
CORRAL MORCILLO SERGIO 
CORRALES DIAZ FERNANDO 
CORRALES MARTINEZ CARMEN BIBIANA 
COTACAHI VASQUEZ ISABEL 
COTILLO COBOS MARIA VIRTUD 
COTACACHI VASQUEZ ISABEL 
CRIADO FERNANDEZ-PACHECO LUIS CARLOS 
CUADRADO LABIAN FRANCISCO JAVIER 
CUADRADO LABIAN DAVID 
DELGADO BAÑOS VERÓNICA 
DELGADO FERNANDEZ LORENA 
DELGADO GUERRERO DAVID 
DGHOUGHI ZAHRA 
DIAZ-MAROTO REQUENA MARIA PILAR 
DIAZ-MERINO ARREBOLA JAVIER 
DIAZ-MERINO CABA ALFONSO 
DINESCU ADRIAN 
DINU GEANINA LOREDANA 
DOMINGUEZ QUIÑA GISSELA MERCEDES 
DUMITRACHE GENOVEVA 
EL AMALAKI ABDELLAH 
EL HOFRI MOHAMED 
EL MIRE EP BELHAKAT ZHOUR EL MIRE EP 
EL QACHOUDI KHADIJA 
ENRIQUE ESPINAR  CESAR-HERACLIO 
ESPINAR GARCIA MARTIN  
ESPINOSA BAUTISTA CRISTINA 
ESPINOSA BELLON REMEDIOS 
ESPINOSA BELLON AGUSTINA 
ESPINOSA BELLON MARIA DEL MAR  



ESPINOSA BELLON FRANCISCO 
ESPINOSA BELLÓN MARIA TERESA 
ESPINOSA CABEZA MERCEDES 
ESPINOSA GALLARDO MARIA CRUZ 
ESPINOSA JIMENEZ OSCAR 
ESPINOZA NAHT MARJORIE ELENA 
ESSAGHIR EP BOUHADDU OUAHIBA  
ESTEPA BELTRAN BEATRIZ 
FAZAZI FATIMA 
FERNANDEZ CAMPOS MARIA ANGELES 
FERNANDEZ DEL RIO TERESA INES 
FERNANDEZ FLORES AMPARO 
FERNANDEZ SÁNCHEZ Mª TERESA 
FERNANDEZ-ARROYO PATON DANIEL 
FERNANDEZ-ARROYO SANCHEZ-MIGALLON MARÍA DE LOS ANGELES 
FERNANDEZ-CAMUÑAS GONZALEZ BORJA 
FERNANDEZ-LUENGO MUÑOZ Mª DOLORES 
FERNANDEZ-MEDINA BAEZA VICENTE JOSE 
FERNANDEZ-MORENO GARCIA-NAVAS MARIA DEL CARMEN 
FERNANDEZ-TORIBIO DIAZ-MECO SAGRARIO 
FIERREZ SANCHEZ SIMONA 
FIERREZ SANCHEZ  DOLORES 
FIERREZ SANCHEZ-MIGALLÓN MARIA JOSEFA 
FILIPOV EMIL NEDELCHEV 
FISELA NICOLAS DANIEL 
FISELA SEBASTIAN OMAR 
FLOR (DE LA) MAESO ALEJANDRO 
FLORES AMADOR JUAN 
FLORES FLORES RAFAEL 
FLORES MARTINEZ Mª ROSA 
FLORES MARTINEZ MARIA ROSA 
FLORES MORENO ANTONIO 
FLORES MORENO LUIS 
FLORES TORRES  MARINA 
FRIGLI MARIA 
FRIGLI HANELORE 
GABARRE FERNANDEZ DOLORES 
GALIMANY ROMERO MERITXELL 
GALINDO SANCHEZ-MIGALLON JOAQUIN 
GALLARDO VARGAS EMILIA 
GALLARDO VARGAS MARIA DOLORES 
GALLARDO VARGAS CLAUDIA 
GARCIA DE DIOS PARRADO BEATRIZ 
GARCIA GOMEZ CLARY NORELIA 
GARCIA LABIAN  JUAN CARLOS 
GARCIA LABIAN  JESUS MARIA 
GARCIA RODRIGUEZ MARIA DOLORES 
GARCIA RODRIGUEZ ESTRELLA 
GARCIA RODRIGUEZ TAMARA 
GARCIA RODRIGUEZ JOSE 
GARCIA SANCHEZ JOSE CARLOS 
GARCIA VILLALOBOS JOAQUIN 
GARRIDO FERNANDEZ ROBERTO IVAN 
GARRIDO MANZANARES MARIA JOSEFA 
GARRIDO MANZANARES FRANCISCA 



GARRIDO ZAMORA FRANCISCO 
GASCON GARCIA-CONSUEGRA FAUSTINO 
GIL ALPUENTE JESUS EDUARDO 
GOMEZ ESPINOSA LUIS 
GOMEZ HEREDIA VERONICA 
GOMEZ HEREDIA VANESA 
GOMEZ HEREDIA FRANCISCO JAVIER 
GOMEZ MORENO ELISABET 
GOMEZ-LIMON DIAZ-GALIANO MARIA MANUELA 
GOMEZ-PASTRANA GARCIA DOLORES 
GOMEZ-PASTRANA GARCIA ISABEL 
GOMEZ-PASTRANA GARCIA ANGELA 
GONZÁLEZ ALBO DONAS GABRIELA 
GONZALEZ GARRIDO ENRIQUE 
GONZALEZ HUBER ROMUALD 
GONZALEZ-ROMAN SANCHEZ JUAN MANUEL 
GONZALEZ-ROMÁN SANCHEZ-MIGALLON ALFONSO 
GUIJARRO SANCHEZ JOSE CARLOS 
HALIOUI MAJDA 
HARROUCH ROUANI HAFIDA 
HENACHI EDDAHBIA 
HEREDIA AMADOR CARIDAD 
HEREDIA AMADOR RAUL 
HEREDIA AMADOR CORAL INMACULADA 
HEREDIA AMADOR JUAN 
HEREDIA AMADOR M ISABEL 
HEREDIA SANCHEZ JOSEFA 
HEREDIAS GIMENEZ ENRIQUE 
HERRERA GUTIERREZ ROSARIO 
HUERTAS CANO JESUS ALFONSO 
HUERTAS FERRIO MARTA OLGA 
IZQUIERDO SAN JULIAN RAQUEL 
IZQUIERDO SAN JULIAN MATILDE 
IZQUIERDO SAN JULIAN LAURA   
JAMAOUI DGHOUGHI REDOUANE 
JIMENEZ ARIAS INMACULADA 
JIMENEZ CIMAS JOSÉ 
JIMENEZ FERNANDEZ ANA MANUELA 
JIMENEZ FERNANDEZ Mª ANGELES 
JIMENEZ GOMEZ MANUELA PILAR 
JIMENEZ IZQUIERDO FRANCISCO 
JIMENEZ RUIZ ESTEFANIA 
JIMENEZ RUIZ IVÁN 
JUVERA AGARRABEITIA YOLANDA 
KOUMTALI KHADIJA 
LABIAN NIETO MARIA DEL ROCIO 
LABIAN NIETO AGUSTINA 
LACATUS TIBERIU DUMITRU 
LARA OLMEDO MARIA CRUZ 
LARA VILLALON ROCIO 
LAVAYEN TORO  MARCIA JANETH 
LEON ESPINOSA NATALIA 
LEON ESPINOSA ESTRELLA 
LEON PIZARROSO JOSE ANTONIO 
LEÓN SOBRINO MOISES 



LIGERO CARO MARIA CARMEN 
LILLO RISCO MARIA DEL PILAR 
LINARES AMAT DOLORES 
LOGHIN ADINA PETRONELA 
LOPEZ DE ANTON BUENO GUIJARRO MARIA JOSEFA 
LOPEZ DE LA RICA CHACÓN ANTONIA 
LOPEZ JIMENEZ MARIA SOLEDAD 
LOZANO CALVO AGUSTIN  
LOZANO CALVO JOSE ANTONIO 
LOZANO CALVO CARMEN 
LYAGOUBI ABDEL MAJID 
MADANI MALIKA 
MAESO CONDES MARIA TERESA 
MAESO MALDONADO MARIA JOSE  
MAESO VALLE CARLOS 
MAESTRO VILLAHERMOSA CARLOS 
MALDONADO FERNANDEZ ROCIO 
MAROTO GUERRERO MARÍA ANGELES 
MAROTO MARTINEZ MIRIAM 
MARQUEZ ALVAREZ CARLOS 
MARQUEZ FERNANDEZ-CAMUÑAS MARIA 
MARTIN FERNANDEZ  MACARENA 
MARTIN JIMENEZ MANUEL 
MARTINEZ JIMENEZ IGNACIO 
MARTINEZ MORATA ESTEFANIA 
MATUS ROMERO GLORIA  
MAYA GARCIA ENCARNACION 
MECHBAL LATIFA 
MENCHEN CANO BEATRIZ 
MENCHEN GARRIDO CHRISTIAN 
MENCHEN MARQUEZ MARIA CATALINA 
MENCHEN RAMIREZ NURIA 
MENESES BOLAÑOS VICTOR MANUEL 
MERAUTA VASILE 
MERINO GONZALEZ ANA CRISTINA 
MILLA GARRIDO MJJARIA DE LAS MARCEDES 
MOISESCU  CORNELIA 
MOISESCU  RALUCA GABRIELA 
MONTES AGUILERA MARIA CARMEN 
MONTOYA MALDONADO JOSE JAVIER 
MORALES CAMPOS RAQUEL 
MORALES NOVES  OSCAR 
MORATA NAVARRO MARIA DOLORES 
MORCILLO TABASCO  ANTONIO JOSE 
MORENA DELGADO EVA MARIA 
MOROCHO CRUZ SILVIA MERCEDES 
MOUMEN MOHAMED 
MOYA VILLENA SARA MARIA 
MOZOS VIÑAS Mª MAGDALENA 
MUNTEANU MADALINA LAVINI 
MUÑOZ DE LA ROSA LUIS 
MUÑOZ LOSADA EDUARDA 
NARANJO DIAZ-MERINO VICENTA 
NARANJO MARTIN DE LA LEONA ANTONIA 
NARANJO NUÑEZ BENJAMÍN 



NAVARRO ORTIZ MANUELA 
NEAGU MARIA MANUELA 
NICOLA SORINELA 
NICOLA MARIA 
NICOLA LARISA BIANCA 
NIETO-MARQUEZ COTILLO CARLOS JOSE 
NIETO-MARQUEZ JIMENEZ MARIA CRISTINA 
NIETO-SANDOVAL MARQUEZ MARIA JUANA 
NOVA FERNANDEZ MARIA ISABEL 
NUÑEZ LARA MARIA ISABEL 
NUÑEZ LARA JOSE MANUEL 
OCHOA NOVILLO ENRIQUE 
OLAR MARIANA CRINA 
OPRISAN ELENA 
ORREGO FRANCO JACQUELINE 
ORTEGA FERNANDEZ PEDRO 
ORTIZ CAJIDO JUAN ANTONIO 
OULAHLAOUT HICHAM 
PACHECO NEVES CAMILA 
PACHECO PELAEZ JESÚS 
PACHECO TORREJÓN JUAN 
PAZ GOMEZ-LIMÓN ENCARNACION 
PAZ GOMEZ-LIMÓN Mª ANGELES 
PEÑA MAESO GABRIEL 
PERAL CALLEJAS JOSE ALEJANDRO 
PEREZ GALDÓS OSCAR 
PEREZ LOPEZ DE LOS MOZOS PEDRO ANDRÉS 
PEREZ MARTIN MARIA DEL CARMEN 
PEREZ SOBRINO MARI SOL 
PEREZ SOBRINO VANESA 
PINES COTILLO FERNANDO 
PLAZA RAMIREZ ROSA MARIA 
PLESOI RAMONA 
POPOV MIHAELA 
PORTILLO CABA CELESTINO 
PURCEL NICOLAE 
QUINTERO DUQUE OLGA PATRICIA 
QUINTERO DUQUE DIANA LUCIA 
QUIÑA ALTAMIRANO LAURA MERCEDES 
QUIROS CAMPOS AFRICA 
QUIROS CAMPOS TOMAS  
QUIRÓS CAMPOS MILAGROS 
RAMIREZ HERRERA RAFAELA 
RAMIREZ MEDINA AROA 
RAMIREZ MORA  JHONY ALEXANDER 
RAMOS DA SILVA FERNANDA 
RICO CASTILLA MARIA DEL PILAR 
RIERA RIERA LEONILA RUPERTI 
RISQUE AMAYA MARIA 
RISQUE PEREZ JOSE MARIA 
RISQUEZ CORRAL MARIA TERESA 
RODRIGUEZ AMADOR ISABEL 
RODRIGUEZ AMADOR MANUELA 
RODRIGUEZ AMAYA MIGUEL 
RODRIGUEZ AMAYA RAMON  



RODRIGUEZ ARCOS MARIA DEL MAR  
RODRIGUEZ CARRION DAVID 
RODRIGUEZ FLORES MARIA DEL ROSARIO 
RODRIGUEZ GABARRE JOSE RAMÓN 
RODRIGUEZ GABARRE JOSE 
RODRIGUEZ GABARRE ISABEL 
RODRIGUEZ GARCIA  ROSA MARIA 
RODRIGUEZ HEREDIA MARIANO 
RODRIGUEZ HEREDIA ESTEFANIA 
RODRIGUEZ HEREDIA CARIDAD 
RODRIGUEZ HEREDIA MARIA ISABEL 
RODRIGUEZ PERAL DE LAS MORENAS ANDRES 
RODRIGUEZ TORRES RAMÓN 
ROJO ARIAS MARGARITA 
ROMERO CABA FRANCISCO 
ROMERO GOMEZ DEL PULGAR ANA BELEN 
ROMERO GOMEZ-PASTRANA ANA ROSA 
ROMERO MARTIN DE BERNARDO ISABEL 
ROMERO RODRIGUEZ-BRUSCO PEDRO JESÚS 
ROMERO SOTET ANA MARIA 
ROMERO TORRIJOS MARIA LUISA 
ROSA (DE LA) CACERES Mª AZUCENA 
ROSCA VALERIA 
RUBIO AMAYA JUAN LUIS 
RUBIO AMAYA LUISA 
RUBIO AMAYA VICENTA 
RUBIO SERRANO  HIGINIO IVAN 
RUBIO SERRANO  JESUS DAVID 
RUIZ MARTIN YOLANDA 
SALCEDO PRIETO PATRICIA 
SAN JULIAN LOPEZ MARIA DEL CARMEN 
SANCHEZ BALLESTEROS MIGUEL 
SANCHEZ LEON MELISA 
SÁNCHEZ LEÓN ALICIA 
SANCHEZ ROMERO JOSE LUIS 
SANCHEZ-ANGEL GARCIA MARTIN  
SANCHEZ-BLANCA CABA VICENTE JOSE 
SANCHEZ-GIL LOPEZ-PABLO JULIANA 
SÁNCHEZ-GIL MALDONADO CATALINA 
SANCHEZ-GIL SANCHEZ-GIL MARIA ASUNCION 
SANCHEZ-MAROTO MERARIO RAMÓN 
SANCHEZ-MIGALLÓN BERNALTE ESTHER 
SANCHEZ-MIGALLON ESPINOSA MARIA TERESA 
SANCHEZ-MIGALLON ESPINOSA GABRIEL 
SANCHEZ-MIGALLON JIMENEZ CARLOS 
SANCHEZ-MIGALLON MARTIN PEDRO 
SANCHEZ-MIGALLON VILLENA PEDRO 
SANTIAGO AMADOR DAVID 
SANTIAGO AMADOR MILAGROS 
SANTIAGO FERNANDEZ GABRIELA 
SANTIAGO GABARRE JESUS   
SANTIAGO GABARRE JONATHAN 
SANTIAGO RODRIGUEZ JUAN RAMÓN 
SANTIAGO SOBRINO  TAMARA 
SANTOS SANCHEZ ROCIO 



SANTOS SILVA GISELE 
SERBAN IOANA 
SERRANO CRESPO MARIA REYES 
SEVILLA MARQUEZ  JESÚS 
SIMON ANDUJAR MARIA SALOME 
SOBRINO ALVAREZ MERCEDES 
SOLERA ROMERO MARIA GRACIA 
SOLIS LÓPEZ Mª PILAR 
SOMOLINOS CUBELLS BEATRIZ 
STOICA GHEORGHINA MARINELA 
SUAREZ SIFONTE BEATRIZ 
SUSMOZAS ESCUDEROS BLAS HILARIO 
TABEICA CATALINA 
TANASE MARIA 
TARAVILLA SANCHEZ-REY FERNANDO 
TAVIRO BELLON ANGEL 
TAVIRO SOLERA FERNANDO 
TORRES CANO SERGIO 
TORRES GUIJARRO MARIA CRISTINA 
TORRES MENCHEN TOMASA 
TORRES TORRES SAMARA 
VALERO VALERO PEDRO 
VARGA TABITA DINA  
VARGAS RODRIGUEZ PAMELA 
VARGAS RODRIGUEZ GUADALUPE 
VARGAS VARGAS RAFAEL 
VERA SANCHEZ MARIA BELEN 
VILLA TORRENTE ALFONSO 
VILLALTA VILLALTA ISABEL 
VILLEGAS SANCHEZ-MIGALLON JUANA 
VILLENA URCELAY BEGOÑA 
VIVAR JIMENEZ JUAN ANTONIO 
VIVAR JIMENEZ MARIA DOLORES 
VIVAR JIMENEZ VICTOR 
ZAMBRANO VILLALVA JAVIER ALEJANDRO 

 
De conformidad con la información remitida por la Oficina de Empleo de 
Manzanares, los trabajadores que después se relacionan no figuran 
inscritos en los registros públicos como desempleados a fecha de 
finalización del plazo de presentación de solicitudes. Por tanto, quedarán 
provisionalmente excluidos de este proceso selectivo: 

BEN MHAIR MHAMMED  (baja por colocación)  

BOUHADOU OMAR  (baja por colocación)  

CARMONA ALAMEDA JOSE RAMON (no inscrito, colocación) 

DAMAS MORALEDA MARIA DOLORES (baja por maternidad) 

DIAZ-PORTALES GOMEZ INMACULADA (baja demanda de empleo) 

  

PEREZ RODRIGUEZ MANUELA  (baja en demanda de empleo) 
 



Vista la solicitud presentada por el trabajador que después se especifica, se 
compueba que este trabajador ha presentado instancia para participar en dos 
categorías: operario de limpieza y jardines y operario de construcción. 
 Dado que de conformidad con lo establecido en las Bases de 
Convocatoria sólo se podrán admitir solicitudes para una sola categoría 
laboral, el trabajador que después se indica quedará provisionalmente 
excluido del grupo de demandantes de operarios de limpieza y jardines, por 
haber presentado instancia para operarios de construcción con posterioridad:
  

HENAO FRANCO MARIO GERMAN 
Manzanares, a 20 de enero de 2014. 

El Alcalde-Presidente; 


